



B

Retur adresse: Mikael Martnes, Snevn. 5, 9403 Harstad

Slekta vår

Medlemsblad for Slektshistorisk forening i Harstad

Nummer 3 - 2009

17. årgang

ISSN: 0804-3841

SLEKTHISTORISK FORENING I HARSTAD,

Leder: Mikael Martnes,
Snevn. 5, 9403 Harstad,
☎ 77 06 34 14
e-post: martne@online.no

Kasserer: Knut Arne Mikalsen
Vangen 16C, 9415 Harstad
☎ 77075505
kam@harstad-sparebank.no

Slektshistorisk Forening i Harstad på internett
<http://www.slektiharstad.com>
Bankgirokonto 4730 09 41091

Medlemskontingent kr 200,-
inkluderer abonnement på «Slekta Vår»

Innlegg til bladet sendes

REDAKSJONEN

v/Kåre Pedersen
Solgryv. 8 C
9404 Harstad
☎ 77 06 03 95
☎ 913 25 174
e-post: kajo-p@online.no

Redaksjonskomite

Unni Markussen
☎ 77 06 02 20
e-post: ojmarkus@online.no

Rigmor Micheeff
☎ 77 07 27 64

Innhold

Lederens spalte	2
Møteplan 2009	2
Hjemmeside	2
Etterlysning	2
REFERAT	2
Hans på Måga, en av de siste på en utpost	3
Fra Ibestad menighetsblad nr 1-1969	
OG VI SOM REISTE TIL AMERIKA	5
Etterslekt til Anders Pedersen	6
En familietragedie den 7. mars 1795 på Myrland i Gratangen	8
Tre skjebner	9
Døde i 2004 ved Rolf H Jenssen, Hjalmar Larsen og Rita Andreassen.	11
Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918	12
Kirkebog for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti	14



Lederens spalte.

Velkommen til en ny møtesesong i Slekthistorisk forening. Sommeren i år har vi feriert i Lofoten i nydelig sommertemperatur. Turen til Trastad med middag på Røkenes gård er første post på høstens program, så blir det møtekveld onsdag 23. september. Viser også til hjemmesida vår hvor det er en del etterlysninger. Ellers selges det en del av boklageret vårt, det er bra. (merk medlemspris kr: 300+ porto) En del av dere har vel brukt ferien på slektstreff og besøk hos familie og gamle venner, og forhåpentlig funnet mye interessant fra tidligere tider.

Mikael

Møteplan 2009

Medlemsmøter: er på Biblioteket kl 1930

Onsdag 23. september

Onsdag 11. November

Slektsforskerdagen og julebord kommer tilbake med tid og sted senere.

Lørdag 24. oktober (slektsforskerdagen).

Tirsdag 24. november (Julebord)

Hjemmeside

Slekthistorisk Forening i Harstad har fått ny adresse til hjemmesiden, her er den nye adressen:

<http://www.slektiharstad.com>

Etterlysning

I forbindelse med et arbeid jeg holder på med, skulle jeg gjerne visst litt mer om Hans Ingebrigtsen, klokker i Trondenes fra 1839 - 1856.

I Trondenes bygdebok står at han var fra Fron i Gudbrandsdal, og at han i 10 år, fra 1829 til 1839, hadde vært lærer ved Kåfjord kopperverk. Tross mye leiting i aktuelle arkivsaker, har det ikke lyktes meg å finne

stort mer om han enn dette. Jeg skulle gjerne ha visst hvor i Fron han var fra, og litt om hans slekt. Videre hadde det vært fint om noen kunne fortelle hvor han hadde fått sin utdanning. Om noen av Slekta vår sine lesere har opplysninger om Hans Ingebrigtsen, kunne det høve med en liten notis i bladet.

Ellers treffes jeg på tlf. 77 68 56 97

og har e-post: Brinkveien1@hotmail.com

Med hilsen Andreas Olsen

REFERAT

fra

medlemsmøte onsdag 20. mai 2009 kl. 1930 i Harstad Bibliotek.

Det møtte til sammen 19 medlemmer som ble ønsket velkommen av foreningens leder Mikael Martnes. Han syntes det var hyggelig at så pass mange møtte siden møtet ikke var annonsert i media, og redegjorde for sakslista:

Sak nr. 21/09: Data og Internett i slektsforskningen – ved Eilif Nordseth

Sak nr. 22/09: Sommerutflukten ved Gunhild Hanssen.

Martnes ga deretter ordet til Eilif Nordseth som syntes det var artig at så mange hadde tatt turen hit på tross av at det var langhelg. Han var litt usikker på hvor han skulle begynne siden han ikke visste hvor den enkelte står, og listet opp følgende alternativer:

Sak nr. 21/09: Data og Internett i Slektsforskningen

1. Internett – søke etter slekt.
2. Programvare.
3. Internett – presentasjon og utveksling.

INTERNETT – SØK ETTER SLEKT

1. Søkbare databaser – Family Search.org.
2. Digitalverket – Kirkebøker – Folketellinger.

Nordseth viste eksempler fra skannede kirkebøker – fra de mest velorganiserte til de noe mer uorganiserte.

DIGITALPENSJONATET

Navn på avskrivninger av kirkebøker.

DIS – Norge

Gravminner.

Unni Markussen bidro underveis med nyttige kommentarer og opplysninger. Nordseth fortalte videre at vi kan også søke på svensk, dansk og finsk DIS, men vi må da være medlem og herunder ha bidratt med opplysninger til DIS.



Fra medlemsmøte 20. Mai.

Foto: Jakob Eitrheim

SLEKTSFORUM

- Digitalverket
- Brukerforum (trenger ikke være medlem)
- Debattforum (Arkivverket.no)

Eilif viste flere eksempler, blant annet fra egen slekt, og gikk inn på diverse navn etter oppfordring fra medlemmene som syntes det var både nyttig og interessant.

SLEKT I TROMS (amerikansk)

SLEKTHISTORISK FORENING

Eilif redegjorde for den nye hjemmeside som var flyttet til ny adresse grunnet mye trøbbel med forumet. Denne versjonen er lettere å bruke, og Nordseth høstet applaus fra medlemmene for fint og godt utført arbeid.

Sak nr. 22/09:

Formannen ga deretter ordet til Gunhild Hanssen som sammen med Inger Bye har vært i kontakt med Trastad. Det er 2 avdelinger og museum, og omvisningen vil ta ca 1 time samt en halv time til kaffe og noe å bite i. Kostnad i underkant av kr. 100. Unni Markussen foreslo at vi også kunne ta en tur innom kirkegården. Deretter går turen videre til Røkenes gård med en halv times omvisning med påfølgende middag, dessert og kaffe til ca kr. 220 pro pers. Har ikke vært i kontakt med Evensen – buss.

Unni Markussen opplyste at turen til Trastad er vel verd. Hun antydte ca kr. 8,- pr. km for bussen og at sjåføren er gratis.

Formannen ba deretter om håndsopprekning av interesserte, og det viste seg at det var 12 – 15 som kunne tenke seg å delta alene eller med ledsager. Mer info på nettsiden etter hvert.

Siden det ikke ble noen sak med eventuelt, gikk møtet over på den sosiale delen. Martnes hadde som sedvanlig sørget for lekre smørbrød og skikkelig kaffe og te dertil. Medlemmene så ut til å kose seg, og det var vel ikke fritt for at det ble mye slektsprat rundt bordene. Medlemmene skiltes deretter med ønske om en riktig god sommer.

Helge Sørensen
sekr.

Hans på Måga, en av de siste på en**utpost**

Av Helge Steinholt

HT 18. Juni 1983

Lever til "Slekta vår" av Ingeborg S. Bergersen

Hans Kristian Kristensen ble født 30. april 1871 på Nord-Rollnes der han også vokste opp. I tillegg til skolegang på stedet fikk han gå Amtsskolen på Ibestad. Deretter ble han ansatt som handelsbetjent hos Dybli og Kavli, som drev stor forretning på Gressholmene. Amalie Tobiassen ble født på Måga 28. februar 1871. De to traff hverandre på marked i Harstad og i 1902 kjøpte de den nordre gårdsparsellen på Måga, giftet seg og bosatte seg der. De fikk to døtre, Lilly og Agnes. Disse giftet seg like etter krigen og er nå bosatt i Harstad.

Hans døde i 1947 og Amalie i 1951, samme år som den faste bosettingen på Måga opphørte.

Hans Kristensen på Måga hadde vært sine egne barns lærer. Tross press fra skolestyret insisterte han på at skoleopplæringen skulle døtrene hans få hjemme, de skulle ikke sendes bort for å bo hos fremmede. Derfor kjøpte han inn de lærebøkene som trengtes og leste seg til de kunskapene han syntes han manglet. Sel i eldre år kunne han sin grammatikk og hadde moro av å spørre oss ungutter ut når han traff oss.

Skolegang og handelsbetjentjobb

På Nord-Rollnes, der Hans vokste opp, var det å gå i fiskebåten så snart man var gammel nok til å kunne gjøre nytte for seg. Men Hans var plaget med sykdom, han var svakelig, som man sa, og læreren anbefalte at han burde få gå mer på skole, sier Lilly Tollefsen, den eldste av døtrene, i en samtale med meg.

Det ble Amtsskolen på Ibestad og jobb som handelsbetjent på Gressholmene der et firma Dybli og Kavli drev en større forerretning på slutten av 1800-tallet. Da firmaet sluttet med forretningsdriften, måtte Hans se seg om etter noe annet, og han dro på fiske sammen med sin bror Peder som var bosatt på Nord-Rollnes. Peder hadde fiskeskjøyte og i årene som fulgte var Hans med som mannskap om bord på sesongfisket i Lofoten og på Finnmarkskysten.

Bosat seg på Måga

På en markedsdag i Harstad traff Hans ei Jente fra Måga, Amalie Tobiassen, og etter en tid la de to skillingene sine sammen og kjøpte naboparsellen til den Amalies far eide på Måga. Så giftet de seg og slo seg ned der. Jorda var god og det ble dyrket poteter og rabarbra og enkelte andre grønnsaker foruten gress til fôr for to kyr og fem-seks sauer. Det var ingen hest der som kunne lette arbeidet, verken i våronna eller under innhøstingen. –Men når man tar litt om gangen så går også det, sier Lilly, som nok har arvet en god del av farens filosofiske holdning.

”Man må ikkje se seg førbalt”

Når Lofotfisket sto for døra eller de skulle til Finnmark så kom broren Peder framom Måga og hentet med seg Hans. Innimellom langturene ble det litt fjordfiske fra småbåt. Men etter noen år var det på tide å gjøre noe med de gamle husene på eiendommen. Hans rev ned gammelstua og gikk i gang med å sette opp nytt våningshus. For så vidt var de heldige i og med at familien kunne bo i svigerfarens hus leke ved mens arbeidet pågikk. Nytt hus kom opp, og selv om Hans gjorde omtrent alt sammen på egen hånd, netthendt som han var, så måtte Amalie ofte ta et tak med. Ut på sommeren fikk han leid en bygningskyndig mann fra Gratangen til å være med å fullføre raft og tak. senere grov Hans ut kjeller og en tid deretter var det fjøs uthus som sto for tur. ”Man må ikke se seg førbalt” var et uttrykkene han ofte kom tilbake til.

Selvlært lærer for sine barn

Da døtrene som ble født i 1904 og 1906, kom i skolepliktig alder, sto Hans og Amalie foran et problem. De hadde ingen slekt eller kjente de kunne innlosjere dem hos. Hans fortalte meg en gang at han ikke kunne se noen råd med å få døtrene til skole vinterstid. For det første var han da gjerne på fiske, men ellers så han for seg at de måtte bæres fra Samasjøen gjennom ubrøytet område opp til Trondenes-vegen. Dette mente han var for mye forlangt. Men skolestyret forlangte at ungene skulle få skole, og de kunne de ikke bruke Sama skole, så kunne de jo ro til Kjøtta! Den som kjenner geografi-

en vil vel snart innse at havstykket mellom Måga og Kjøtta ikke er noe å gi seg daglig i kast med med småbåt vinterstid. Hans sendte da døtrene sine til sin bror på Nord-Rollnes for at de skulle gå på skole der. den eldste ble der en vinter, den yngste to. deretter ble det skolegang hjemme på Måga. Hans kjøpte de bøkene som trengtes. Flink i regning hadde han alltid vært, og det øvrige måtte han vel lese seg til. Lilly sier hun husker godt hvordan de måtte streve med hjemmearbeidet, regne, lese og skrive, ja, og også pugge grammatikk. Når hun fikk sørsmalet om hvor komma skulle settes, så måtte hun svare.



Amalie og Hans Kristensen med døtrene Lilly og Agnes. På den tid var det liv og barnelåt på Måga.

Kontrolert av skolestyret

Skolestyret førte kontroll med opplæringen. Prost Smith var sannsynligvis formann i skolestyret, for til Trondenes prestegård måtte de iblant og både lese for ham og svare på spørsmål han stilte dem. Prøvene var tilfredsstillende, kunne ungene det de skulle og kanskje mer til. ”Vi lærte nå så pass at vi har klart oss godt”, sier Likky. Når Hans var på fiske, var det Amalie som sto for undervisningen. Selv hadde hun hatt sin skolegang i Harstad.

Fortsettelse neste nr:

Fra Ibestad menighetsblad nr 1-1969

Lever av Rita Andreassen

LITT OM KIRKEBESØK I USA mellom ættlinger av gratangsværing og ibestadværing og andre.

(innholdet er noe forkortet)

Høsten 1968 var jeg på "slektsbesøk" i USA. Det ble en tre ukers rundtur i New York, Texas, New Mexico, Illinois, Minnesota og tilbake til New York. i alle disse statene unntatt New York var jeg gjest hos barn av to Lille-Grønesmenn - Nicolay og Ove Ursin som emigrerte til de forente stater i 1890 årene. Nå var begge to døde, men de hadde oppnådd høy alder - 91 og 96 år. Deres barn - som de fleste av skandinavisk herkomst

var sterkt knyttet til sine kirker. Det falt seg derfor naturlig å bli med på høymesse disse 3 søndagene.

Min første kirkesøndag var i San Antonio, Texas der Nicolays eldste sønn O.E Ursin bor. Han er gift og har en datter. Medlemmene i denne menigheten er for det meste av angelsaksisk herkomst, tilhørende i universitetsmiljøet, og noen få farvede.

Etter noen dager i San Antonio gikk ferden til New Mexico der Nicolays eldste datter Ellen er gift. Ellen er leder for kirkekoret i den Lutherske kirke og hun tok meg med til korøvelse. Sangerne er skoleungdom og Ellenssønn spilte orgel.

Fra New Mexico gikk ferden til Wisconsin der Nicolays yngste sønn James møtte meg sammen med sine to barn. Jamas er med i koret i den Lutherske kirke og hans kone Pearl -som er av norsk herkomst - er aktiv i studiearbeid innenfor menighetens område. I denne kirken var jeg til høymesse og jeg ble tatt veldig godt imot av alle som ville si noe på norsk eller svensk som de hadde lært av foreldre eller besteforeldre.

Min tredje kirkesøndag ble tilbragt i en av Chicagos forsteder hos Nikolays yngste datter Alice som er gift med en mann av sveitsisk herkomst. Dette var en Luthersk frikirke eller muligens en kirke med sveitsisk kirkeorden. Den hadde ikke altertavle.

Før jeg reiste fra Chicago besøkte Alice og jeg en gratangsdame Anna Bjørklund som var bosatt der. Hun var datterdatter av lengst avdøde Ole Ursin, Lille-Grønes. Hun sender hilsener til venner og kjente i hjembygda.

Senere på dagen kom Renså-mannen dr. Rasmus Harr og hustru på besøk til Alice. Det første han sa til meg var : " Du snakker vel nordlandsk ? " Men da hustruen ikke snakket norsk gled vi fort over i engelsk. Dr. Harr er lege ved et Chicago-hospital.

I Minnesota hadde slektninger arrangert et familietreff med Ole Ursins barn og barnebarn, der også hans enke

var tilstede. Vi var ialt 19 personer. Alle var sterkt interessert i alt som hadde tilknytning til faren og bestefarens hjembygd.

Agnes Karolius

OG VI SOM REISTE TIL AMERIKA

Fra Marit Rustad

"Og vi som reiste til Amerika" en omskrevet tekst av en av visene til Odd Børresen. Jeg nynner på visa ettersom toget går langs Mississippi. Reiser gjennom det samme landskapet som våre formødre – og fedre gjorde for over 100 år siden.

Snushjørnet i Minneapolis

I Minneapolis er det en gate med navn Washington Av. I følge historien var gaten en samlingsplass for de norske immigranter. Gatehjørnet, også kalt "snushjørne" hvor de norske immigrantene tygde skrå og spyttet ut fins enda. Det gamle snekkerverksted, hvor norske immigranter arbeidet er pusset opp og står og skinner i vårsola. I Harstad har vi pengelaushjørnet, hvor gubbene tygde skrå og tok i noen skrøner, det samme tenker jeg skjedde på "snushjørnet" i Minneapolis.

Det norske språket

Over på den andre siden av Mississippi er det en gate med navn Riverside Av. I denne gaten fins en butikk med at apotek som styres av en eldre dame. En gang jeg var innom butikken, ser hun på meg og slår rask fast etter at jeg har sagt hva jeg ville handle " Du kommer fra Norge, det kan jeg høre på din nydelige aksent ". Damen forteller videre at hennes foreldre kom fra Norge. I barndomshjemmet snakket de norsk helt til hun begynte på skolen, da måtte norsken vike plass for engelsken, grunnet erting av de andre ungene i gata og på skolen. Dermed var det slutt på norsken hjemme. Foreldrene snakket bare norsk når de ikke ville at ungene skulle forstå hva de voksne snakket om. Slik ble det norske språket borte fra mange av de norske familiene. Men damen i butikken sa " Kan ikke du komme innom butikken av og til og snakke norsk, jeg vil ikke forstå hva du sier, men det gjør ingenting for jeg vil hygge meg med den norske aksenten og minnes mine norske aner ".

Kvæfjordkaka på reise gjennom tre stater

På veg til Chicago går reisa fra Minneapolis i Minnesota, gjennom Wisconsin og toget stopper i LaCrosse. En liten by hvor historien forteller at min bestemor Annas søster, Petra Sivertsdatter (Hokland) fra Kveøya kom i 1911. Hun stiftet bo i utkanten av denne lille by og livnærte seg med gårdsdrift.

På hattehylla er Kvæfjordkaka som er kåret til Norges beste kake trygt og godt plassert i en skoeske. Siden vi skal til etterkommere av Kvæfjordfolk er det vel ingenting som passer bedre en selveste Kvæfjordkaka. Molte fra stormyra i Ervika er også godt plassert, også den på hattehyllen, samt heimstrekka Selbuvotter fra Ervika og den nye Harstadboka. Tro hva tante Petra hadde med i sitt reisegods, det var vel klær av vadmél, samt saltet og tørket kjøtt og fisk, som kunne vare den lange reisen ut.

Vel fremme i staten Illinois og Chicago skifter vi tog som skal ta oss til Harvard, en liten by nordvest i staten. Landskapet endrer seg fra tett bybegyggelse med skyskraper til landlige omgivelser hvor skyskraperne er skiftet ut med langstrakte kornåkrer.

Tante Petras etterkommere tar vel i mot oss. De har ikke hatt så mange av sine norske slektninger på besøk, kun ett tidligere, så dette er stort for dem. Og gavene fra "gammel-landet" er de overveldet over, spesielt når historien bak fortelles.

På 70 tallet var noen av dem på Norgesbesøk til slekt i Kvæfjord, Gausvika og i Ervika.

Tante Petras etterkommere er også gårdbrukere, familien har gård med langstrakte kornåkrer og kjøttproduksjon.

På togreisen tilbake til The Twin Cities, sier jeg til min søster, "Det var ho bestemor og nå gjenstår han bestefar."

Smeden i Ervika

Dårlige tider i Gudbrandsdalen førte til at mange Gudbrandsdøler flyttet nordover. Det gjorde også mine oldeforeldre som bodde i Bardu i noen år og var gift i Trondenes kirke 2.januar 1880. De reiste tilbake til Gudbrandsdalen og kjøpte seg gård der, Stenersløkken. Det fortelles at hver vår reiste oldefar nordover igjen på telegrafarbeid. En vår reiste min bestefar, Ole Rustad, sammen med han og ble boende hos smeden Blomi i Ervika.

Her gikk bestefar i god lære, samt at hans bestefar i Gudbrandsdalen var en anerkjent smed og børsemaker. Bestefars arbeid er også anerkjent i Nord, hvor han bl.a. arbeidet med flere bruer, jordbruksredskap og porter. I 1954 ble han tildelt Kongens fortjenestemedalje i sølv for sitt smed- arbeide. Tidlig på 60 tallet gikk det en forsendelse med hurtigruta sørover til Trondheim og videre med tog til heimbygda Dovre i Gudbrandsdalen, en forsendelse som kan beskues utenfor Dombås kirke. Her har smeden fra Ervika laget 4 kirkeporter med en vakker rosedekorering. Hver av portene inneholder trolig 200 roser. Et svært så anerkjent smedarbeide og et vakkert kunstverk som er verd

å besøke. Smia står fortsatt i Ervika. Den er gitt til Trondenes Distriktsmuseum, hvor planen er å innrede den slik den stod i vår bestefars tid, med et unikt innhold.

Fortsettelse neste nr.

Etterslekt til Anders Pedersen

Fortsettelse fra nr. 1-2009

Av Steinar Olsen

4. Generasjon

21. **Magna Fernanda Wilhelmine Mack**, f. 13 jun 1845 i Tromsø, døpt 31 aug. 1845 i Tromsø, d. 26 aug. 1906. Gift 28 nov 1870 i Tromsø, med **Johannes Holmboe Giæver**, f. 25 sep 1844 i Tromsø, (sønn av **Hans Martinus Giæver** og **Theodora Ingeborg Anna Holst**) døpt 13 nov 1844 i Tromsø, d. 21 jul 1920 i Tromsø.

Barn:

- i. Daniel Mack Giæver, f. 29 jul 1871 i Tromsø, døpt 3 nov 1871 i Tromsø, d. 8 aug. 1889.
- ii. Magnus Klerck Giæver, f. 5 mar 1876 i Tromsø. Gift 5 mar 1924 i Oslo, med Elisabeth Ebeltoft, f. 21 apr. 1883 i Tromsø, (datter av Andreas Edvard Ebeltoft og Dorte Margrethe Klerch).

22. **Dorthea Margrethe Klerch**, f. 1856 i Elvenes, Sørvaranger. Hun giftet seg med **Andreas Edvard Ebeltoft**, f. 1851 i Tromsø, (sønn av **Andreas Edvard Ebeltoft** og **Elentine Johanne Andrea Hansen**) d. i Tromsø. **Andreas**: han var kjøpmann i Tromsø.

Barn:

- i. Elisabeth Ebeltoft, f. 21 apr. 1883 i Tromsø. Gift 5 mar 1924 i Oslo, med Magnus Klerck Giæver, f. 5 mar 1876 i Tromsø, (sønn av Johannes Holmboe Giæver og Magna Fernanda Wilhelmine Mack).

23. **Phillipa Desiree Schwenssen**, f. 8 nov 1853 i Breivik, Hasvik, Finnmark, døpt 21. mai 1854 i Loppa, Finnmark, d. i London, England. her har Buckslekten f. 9 jan 1854. Gift 1880, med **Georg T. Temple**, f. ca 1847 i London, England, d. i London, England, yrke adelsmann. **Georg**: marinløytnant i London, senere etter at de ble gift ble han foretningsmann. Han var med i Krimkrigen.

Barn:

- i. Harald Temple, f. 1882 i London, England.

- ii. May Temple, f. 1886 i London, England.
- iii. Lee Temple, f. 1893 i London, England, d. jan 1914 i Forulykket på Hedon flyplass. Forulykket på Hedon flyplass i nærheten av London, bare 21 år gammel.
24. **Alexandra Maren Skanche**, f. 11 aug. 1846 i Tromsø. Hun giftet seg med **Hans Esbensen**, f. i Vardø, (sønn av **Hans Petter Esbenssen** og **Anna Oline Esbensen**) d. i Chicago, Illinois, USA, yrke kjøpmann i Chicago. **Hans**: Flere barn, derav flere døde.
- Barn:*
- i. Harry (Gut) Esbensen.
25. **Marcus Arnt Buck Skancke**, f. 26 sep 1847 i Tromsø, d. etter 1900 i Tromsø. prokurator hos firmaet Michael Vide & Sønn i Tromsø. de bodde i 1900 i Fredrik Langes gt. i Tromsø. og hadde Laura Robertsen som tjenestejente. Hun var f. 1875 i Karlsøy. Gift 26 aug. 1874 i Tromsø, med **Johanne Benedikte Petra Kjærshow Ebeltof**, f. 21 jan 1854 i Tromsø, (datter av **Andreas Edvard Ebeltoft** og **Elentine Johanne Andrea Hansen**) d. etter 1900 i Tromsø.
- Barn:*
- i. Margot Skancke, f. 14 jun 1875 i Tromsø.
- ii. Valborg Skancke, f. 10 okt 1876 i Tromsø. Hun giftet seg med Olaf Ernst Buck, f. 13 jan 1872 i Øksfjord, Loppa, (sønn av Wilhelm Henrik Klerck Buck og Oline Cecilie Cathinka Ackermann).
- iii. barn Skancke, f. ca 1878.
33. iv. Johanne Skancke f. 28 jul 1880.
26. **Lorentz Georg Skancke**, f. 23 apr. 1849 i Tromsø, d. i Salina, Kansas, USA, yrke Kjøpmann. utnevnt 1876 til Norsk. Svensk konsul i Salina i Kansas. Gift 1873, med **Alice Northon**.
- Barn:*
- i. Miriam Skancke, f. 1874 i Salina, Kansas, USA.
27. **Maren (Mally) Marie Buck Stuwitz**, f. 12 sep 1851 i Loppa, Finnmark, d. i Vardø. Gift 4 nov 1874 i Vardø, med **Nils Albert Jakobsen**, f. 9 jan 1846 i Vardø, (sønn av **Esaias Jakobsen**) d. i Vardø.
- Barn:*
- i. Axel Bertram Elias Jakobsen, f. 28 jul 1875.
- ii. Victor Jakobsen, f. 12 feb 1877 i Vardø.
- iii. Albert V. M. Jakobsen, f. 1877 i Hammerfest, Fi. Disponent for Vin og Delikatesseforretning?
- iv. Alfred Jakobsen, f. 1879 i Vardø.
- v. Signe Jakobsen, f. 1881 i Vardø.
28. **Anna Margrethe Stuwitz**, f. 16 jun 1857 i Fredrikshald, d. i Vardø. Datter av Lensmann i Vardø. Gift 16 jun 1876 i Vardø, med **Søren Johan Meyer**, f. 3 des. 1835 i Trondheim, (sønn av **Jakob Christopher Meyer** og **Johanne Christiane Haslund**) d. 21 nov 1912 i Vardø. **Søren**: Kjøpmann og Nederlandsk konsul fra 1873 på Vardø.
- Barn:*
34. i. Jakob Christopher Meyer f. 3 jan 1877.
35. ii. Marie Elisabeth (Mimmi) Meyer f. 22 jun 1878.
36. iii. Astrid Meyer f. 21 feb 1881.
37. iv. Gustaf Fredrik Haslund Meyer f. 11 des. 1883.
38. v. Laila Meyer f. 11 jun. 1885.
39. vi. Karl Meyer f. 10. mai 1888.
- vii. Wilhelm Johan Meyer, f. 8 feb 1890 i Vardø, d. 3 mar 1892.
40. viii. Sonja Constance Meyer f. 4 apr. 1898.
29. **Marcus Arnt Stuwitz**, f. 11 nov 1860 i Alta, FI, d. i Lennebergsmuget 4, Bergen. blev 1878 jungmann, og 1881 styrmann på skipet "Bastian Width". Gift 29 jul 1892 i Byskriveren i Bergen, med **Anna Marie Mathea Dahl**, f. 17 nov 1861 i Hammerfest, Fi, (datter av **Johan Eilert Einarssen Dahl** og **Helene Christine Olsen**) døpt 26 jun 1861 i Hammerfest, Fi, d. i Bergen. **Anna**: Faddere Smed H. Ols. Skipper Søderlund og Smedesvend B. Jæger Madm. B. Helland Mdm. C. Mathis. Jfr. E. Peters.
- Barn:*
- i. Laila Marie Stuwitz, f. 1891 i Bergen.
- ii. Søren Meyer Stuwitz, f. 1893 i Bergen.
- iii. Olga Amalia Stuwitz, f. 1895 i Bergen.
- iv. Leif Stuwitz, f. 1897 i Bergen.
30. **Betty Wilhelmina Buck Floer**, f. 12 jul 1864 i Loppa, Finnmark, døpt 4 sep 1864 i Øksfjord, Loppa, d. i Moldegård, Bolsøy. Hun giftet seg med **Ulrich Wibye Møller**, f. 1853 i Moldegård, Bolsøy, (sønn av **Hans Thiis Møller** og **Else Ulriche Wibye**) d. i Moldegård, Bolsøy. **Ulrich**: Gaardbruger Fabrikeier Fabrikbestyrer Agent og Disponent.
- Barn:*

- i. Gudrund Møller, f. 1890 i Moldegård, Bolsøy.
- ii. Hans Thüs Nagel Møller, f. 1891 i Moldegård, Bolsøy.
- iii. Ulrich Floer Møller, f. 1896 i Moldegård, Bolsøy.
- iv. Borhild Jensine Møller, f. 1899 i Moldegård, Bolsøy.

31. **Cort Siegfried Ackermann Buck**, f. 9 jan 1866 i Øksfjord, Loppa. Han giftet seg med **Theodore Mathilde Augensen**, f. 1873, d. i Bergsfjord, Finnmark.

Barn:

- i. Cecilie Ackermann Cortsdr Buck, f. 21 jun 1906 i Bergsfjord, Finnmark, døpt 25 jun 1907 i Loppa, Finnmark.

32. **Betty Guida Smith Clodius**, f. 25 nov. 1864. Hun giftet seg med **Carl Skår**.

Barn:

- 41. i. Elsa Clodius Skår f. 8 nov 1899.

Fortsettelse nr. 4-2009

En familietragedie den 7. mars 1795 på Myrland i Gratangen.

Av Sjalg Vangen

La oss starte i 1717 da giftet Hans Hansen og Åshild Eriksdr. Seg. Hans Hansen (1680-1756) er av ukjent opprinnelse, men kan være barnebarn av Svein Saugmester på Laberg- Åshild Eriksdr. (1700-1756) kommer av Esau-slekten muligens i fra Skottland.. Hans og Åshild bosatte seg på Myrland og fikk det jeg vet om, 4 barn. Det var Erik, Esau, **Daniel** og Synnøve.

I 1754 gifter Daniel Hansen (1723-1795) seg med Ingeborg Hansdr. (1724-1787) (par 44 og 45) Foreldrene til Daniel døde våren 1756 og da overtok de gården på Myrland. Ingeborg og Daniel hadde vært gift i to år da. Frierveien hadde ikke vært så lang, for Ingeborg hadde kommet i tjeneste hos foreldrene til Daniel og hadde oppholdt seg der da de trulovet seg. På høstinget 1756 fikk Daniel foreldrebykslet overdratt til seg.

I de første årene hun og Daniel var gift, hadde de det fint. De får et barn og det er sønnen Hans Danielsen. Daniel hadde flere verv og han skjøttet seg vel. Årene går og han tyr til flasker og begynner å bli kranglevoren, så Ingeborg hadde det sikkert ikke godt når de begynte å bli gamle.

Blant annet er det en episode som Ibestadpresten Kildal nevner i et brev til fogden Holmboe, da han fordømmer Daniel Hansens udåd den 7. mars 1795.

Kilda beretter:

”De fandt dem nødsaget til at foranstalte jærn paa dette uhyre paalagt, fordij han overvældet af sin sædvanligste drukkenskab stod udi begreb med sin ragerkniv at vilde have skaaret hvoedet at sin eegen hustrue, i fald denne ulykke ikke den gang havde bleven afværget.”

Dette er sikkert en av flere episoder som Ingeborg hadde opplevd med sin mann. Heldigvis slapp hun å oppleve hans sin siste udåd.

Daniel Hansen var født og oppvokst på Myrland i Gratangen, og Ingeborg var født i Foldvik lenger inn i fjorden. De giftet seg i 1754, og fikk bare den ene sønnen 3 år senere (1757) Daniel overtok sammen med broren Esau farens bruk på Myrland omkring 1750. Daniel er i 1766 nevnt som lagmann, men det har nok etter hvert gått nedover med han. Hans ettermæle er ikke av det aller beste, for det er jo de handlinger som han utførte i de aller siste dagene av sitt liv som for alltid vil henge ved han.

Her får vi et inntrykk at Daniel var en vanskelig person. Han var glad i alkohol og prost Kildal sier også at han var ”og beruuset var hans adfære uden alkohol”. Så mye tyder at han var nok mentalt forstyrret. Det sies også at han var misunderlig, uforsonelig, hevngjerrig og krangelvoren., som Kildal sier videre: ”og ophidsett ved sin egen ukierlige adfred befand de atter mest voldsomste passioner”. Og når Daniel ikke fikk det som hans selv ville tydde han til nevene, så en kan tenke seg at Ingeborg ikke hadde det så greit.

Deres sønn Hans Danielsen (1757-1842)

Gifter seg i 1779 med Gjertrud Torbergsdatter (1754-1781) De fikk to barn, Bertinus og Jens, men ingen av dem lever opp og Gjertrud døde kort etter siste fødsel i 1781. Året etter 1782 får han datteren Ingeborg med pigen Kirsten Mortensdr. Trane. De var ikke gift. Kirsten flyttet senere til Bjarkøy hvor hun ble gift og fikk flere barn. Året deretter, 1783, giftet Hans Danielsen seg med Mortina Mortensdr. (1757- 1795) Og fikk 6 barn med henne. Det var: **Gjertrud**, Danilken, Morten, Anne Bergitta, Hans og Erik. Mortina var født på Nærøy i nord-Trøndelag og ble døpt i Nærøy kirke samme år. Hennes foreldre var Morten Jensen Rørvingen og Gjertrud Katrine Andersdr. Mortinas skjebnene kommer jeg tilbake om litt, men hun døde i 1795 og året etter. 1796 ble Hans gift på nytt med Maria Monsdr. f. (1772-1838) og de fikk 6 barn sammen, det var: Martinus, Dorte, Jakob, Martina, **Erik** og Peder.

Hans Danielsens forhold til kvinner.

I mars 1779 ble han far til sitt første barn, Betinius, som døde bare etter 14 dager, senere fikk han 14 barn til, hvor av 11 vokste opp. Barna hadde 4 ulike mødre.

At han ut på sommeren 1770 så seg råd til å gifte seg med Gjertrud Torbergsdtr. Moren til det første barnet, henger sansynlig med at han begynte å drifte sammen med foreldrene og at det ble klart at han kom til å overta etter dem. Gjertrud var født i relativt gode kår på Årstein, men der hadde det to år før vært oppbrudd etter farens død, også vært en grunn til giftermål. Gjertrud og Hans ble først inderst hos foreldrene til Hans, men situasjonen varte ikke lenge. I februar i 1781 døde Gjertrud av en smittsom sjukdom. Et halvt år deretter døde også deres andre barn, trekvart år gammel.

Det andre ekteskap med Mortina Mortensdtr. Kom raskt i stand med kongelig dispensasjon for å slippe forutgående truloving og lysning, og det uten at de ventet barn- trolig for å markere en viss status.

I mars 1795 var Hans Danielsen på vinterfiske. Mortina hadde 15. februar samme år nedkommet med sønnen Erik. Svigerfaren hennes, Daniel hadde blitt mer og mer kringelvoren.

Vi er kommet til den 7 mars 1795. Det var kalt ute og Mortina går inn på kjøkkenet for å legge ved i sin kjøkkenovn. Klokken er halv ti på formiddagen. Uten at hun har merket det har svigerfaren listet seg bak henne og stakken henne 7 ganger med kniv mellom skulderbladene. I denne trumulten ble også Mortinas sønn, Erik drept. Etter tradisjonen så klarte hun å slepe seg til naboen. Der segnet hun om i døra men hun får fram sine siste ord "Å, båinnan mine, å båinnan mine, før hun døde. Eller som presten Kildal beskriver hendelsen den 16. mars i et brev til Holmboe i Ervik.

....nødsaget til at notifikere Deris velædelhet den umennsekeligste handling, der af den ugudlige Daniel Hansøn paa Myrland afvigde 7de martij klokken 10 ½ slett formiddag blev forøvet, i det hand uden at tale et eneste ord, og på ingen maade til vrede at være provoceret, paapassede sin sønne-kone Mortina Mortensdatter føed i Nærøe sogn, Nemlig da bemældte quvinde skulde gaae du i sitt kjøkken, for å legge ild udi sitt kjøkkenovn, listede denne morder og skielm sig bag efter henden, stødt hende 7 morder-sting mellem skulderene, hvorved denne uskyldige strax fandt sin død. Altså klarte ikke Mortina å komme seg til naboen som etter tradisjonen sier.

Dette ser ut som et planlagt mord fordi Daniel går ned til naustet og henger seg. Som presten Kildal sier..... og der ved en tilforn at ham færdigstaaende hengeline opphængde sig selv, hvor en du dette udugelige uhyret henger. Daniel var altså ikke skåret ned ni dager etter hendelsen. Årsaken var usikkerhet om den som hadde tatt sitt liv, skulle begraves i vigslet jord. Kildal var ikke i tvil, Daniel skulle ikke begraves på kirkegården. For slike som han var Tjuvholmen den rette begravelsessted.

I mange år vist ikke slekten hvordan Daniel drepte sin svigerinne og sitt barnebarn fordi rettspapirene handlet hvor morderen skulle begraves. Alt kom før en dag da et brev fra prost Kildal til fogd Holmboe i Ervik ble

funnet. Brevet var datert 16. mars 1795 og var på mange sider.

Skjalg

Tre skjebner

Av Unni Markussen

Min nå avdøde venn, Artur Elvenes lånte meg ei lita bok med gotisk skrift. Forfatteren het Petter Karl Eberg Pedersen, født i Medkila i 1851. I sitt forord til boka sier han at denne "Segni som her vert fremlagt i Songar", er sann. "Ho vert enno fortalt i Throndarnes og dei nærmaste Bygdarne".

Han sier videre at han hørte historien fortalt på flere måter, særlig synes det som om minnet om "Mordar-Anna" hadde en "ustø gange", men i siste del fortelles 1. at hun var uskyldig, 2 at hun ikke var det.

Han prøver å fortelle historien slik hans mor fortalte, og der det er "sundrive og bortkommet" prøver han å "bøte Stykki I hop".

Historien som sådan er dramatisk nok og jeg skal prøve å gi dere hovedtrekkene med egne ord

Her omtales tre personer ved navn og hvor de bor, den ene har også farsnavn.

Anna på Rogla var den ettertraktete vakre og rike arvingen. Hun har mørkeblå øyne, hår som måneskinn, vakker figur og i tillegg til gård og grunn er der penger og. Mange frir, alle får nei.

John på Gressholman beskrives som en dugande kar. Han kan handtere båt både i storm og stilla, han kan også, hvis han vil, kjøpe seg større gård enn den han har. Ikke noen hvemsomhelst han heller. Dessuten syntes han at Anna hadde sendt han vakre smil, men da han frir sier Anna nei. men på heimveien tenker Johan på Annas øyne som syntes fulle av gråt da hun gir han nei.

Ivar Knutsøn, den eneste som nevnes med farsnavn var fra Tennevika. Han var stor og sterk, og eide både gård og båt. Men i kringel var han første mann, kniven satt laust i sliren. Heile bygda syntes han for stygt frem. Han eglet seg innpå de som var veik, og leiken blei blodig., og det var ikke Ivar som lå blodig igjen. Ivar var også blant frierne på Rogla.. Han sier da at han skal legge dau den hun holder for bedre kar enn han. Han nevner John og sier til Anna at han skal hun aldri få. Han sier og at hvis hun sier ja og er blid og snill vil han være god all sin tid. Men får han henne ikke gjør hun han til troll.

Men Anna sier nei mens hun skjelver av redsel, og derfor så John gråt i øynene hennes da han fikk nei. Sa hun ja ville Ivar slå den snille John i hjel.

Tragedien nærmer seg.

John greier ikke å holde seg unna Anna. Han ror til øya og synger mot land. Anna svarer og John ror mot land og går mot Anna. Da smeller det og John ligger blodig på bakken.

Anna prøver å rømme men Ivar tar henne igjen og hun besvimer. Da han legger henne i båten sin blir han var en båt med to /tre mann som kommer opp mot han. Ivar rømmer unna, mennene ror til lands og finner Johan død der i fjæra. De fører han hjem til Gressholman.

Det blei kjent at den vakre Anna på Rogla var borte og at det var Ivar som sto bak både mordet og bortføringa.

Både fut og mestermann kommer til Tennevik, men det eneste de finner er at Ivar har rømt gården og tatt med seg mat og redskap. Det gikk et halvt år men ingen spurnad fantes om de som var borte.

Aust for Rogla ligger Rolla, høy og stor. Våren etter mordet ser folk på andre siden av fjorden at et under er hendt i Hallevika. Der var ryddet skog og det steig røyk fra ny stue.. Mange undret seg over hvem som ville bo i slik avsides krå.

To mann rodde inn til lands der. De ville se hvem folket var. Da smalt det, og en mann lå død. Den andre får snudd båten og ror for livet. Det smeller på nytt og ei kule suser forbi øret hans. En båt kommer ut fra land og jakten begynner. Forfølgeren skjønner at han ikke når den flyktende og sender et skudd til etter han. Før han snur tilbake til Hallevika.

Da forstår folket at det må være Ivar som oppholder seg der ute. Og de lurte på om Anna også er der og om hun har Ivar kjær. eller har han drept henne og.?

De ruster seg ut og ror mannsterke til Hallevika, fant gården, men Ivar var borte. de leter i hus og mark, men ikke liv.

I huset ser de at Anna måtte være der. Der hang ting som vitnet om kvinnehånd. De setter fyr på stua og drar bort. Men utover bygda går ordet at Anna og Ivar lever i hop.

Historien sier videre at Anna var nok hos Ivar, men ikke av fri vilje. Med gråt og bønn hadde hun bedt for seg, men hun fikk ikke gå. Hun resignerer, hventanke ne tar form.

Da de blei oppdaget og folk kom for å undersøke har Ivar tatt Anna med og gjemt seg i ei hule kalt Omnen. Der lager han bosted og her lever han og Anna i flere år.

Ivar var på rov og ran om nettene og sov om dagen. Så, plutselig kommer han hjem med en kar, lik han selv. Ivar røver rundt heile fjorden, kompisen vokter hula. Det kom bort mange menn som rodde alene ved nordsida av Rolla..

Heime i hula lever Anna i angst for den nye karen. Det hun ser i øynene hans lover ikke godt. Hun legger seg med kniv. Ivar blir borte to netter og Anna får bruk for kniven.

Ivar ler og sier at nu kan han lite på henne. Blir jeg tatt blir du og. Her er ingen vitner som kan fortelle at du måtte verge deg..

Han får tak i en finnegutt og med han holder Anna seg til venns mens hevtankene vokser.

I bygda var redselen stor. de mistet mat og klær og dyr. Folk som dro ut på fiske alene forsvant Med bruk og båt, selv i stilla vær.

Så, sent en natt kom en finnegutt til en gård og fortalte hvor Ivar var, hvordan de skulle fare frem for å ta han. På lyse dagen, når sola sto høgt, da sov Ivar.

De gjør som gutten sier, og endelig har de Ivar, Han sov tungt, men rundt senga lå mange våpen. Da kommer Anna tilsyne, mager og gul. Hun fjerner våpnene men mister en kniv ned på brystet til Ivar. Han springer opp men blir grepet og bundet. Han ser på Anna og ler, han forteller de andre at av Anna har han fått gode råd.

Mengden ler hånlig og roper at de vil se kjærlighetskyss. Anna vegrer seg men de drar hanne mot Ivar og holder dem sammen mens de roper og ler.

Da ser de at Ivar prøver å bite Anna i strupen. De drar han vekk og bort.

Anna blir og bundet og begge blir ført til futen i bolt og jern, forhørt og Ivar forteller rolig alt han har gjort av vondt og galt. Han sier og at Anna var villig med fra Rogla da han hadde skutt John.

De blir dømt og henrettelsen skal foregå ved John sin heim på Gressholman.

Da Anna hører dette ler hun og vanviddet overtar. Hun er tilbake i fortia og husker Johns sang på fjorden og på turen til retterstedet synger hun sitt svar tilbake.

Ivar måtte først på blokka. Historia sier at hodet beit i graset da det falt ned.

Anna ser mot Johns gård og med smil om munnen går hun fram til blokka, tror at John kan høre henne og tar til å synge. Det blir uro i mengden. De roper; hun er gal, dette er ei synd. En annen del av mengden roper; dette er trolldom, ho bare narrer.

Men hodet falt og historia var delt, for og imot Anna. Så gammel historia, så moderne innhold, kjærlighet og sjalusi.

Ho hadde rett ho Sigrd Undset da ho sa, ”at menneskenes hjerter ingenlund forandrer seg.”.

Døde i 2004 ved Rolf H Jenssen, Hjalmar Larsen og Rita Andreassen.

Navn:	ald år	Født:	Fødested:	Død:	Bosted:	Grl: Dato	Kirkegård
Pettersen, Solveig Helene	87	01.07.1917		30.11.2004		09.12	Trondenes
Ryseth, Oddvar Magnus	82	21.08.1922		30.11.2004		09.12	Fredly
Kaarbø, Rikard Dahl	87	22.06.1917	Harstad	01.12.2004	Harstad	b	Trondenes
Westnes, Millian Karstein	85	28.04.1919		01.12.2004	Leirvåg	08.12	Bjarkøy
Svartvasmo, Britt-Marie	78	09.01.1926		03.12.2004	Oslo	27.05	Trondenes
Bøe, Bjørg Helfrid f. Mathisen	78	19.08.1926	Kilbotn	04.12.2004	Gansås	15.12	Fredly
Borgersen, Helga	94	06.06.1910		05.12.2004		14.12	Fredly
Schultz, Asbjørn	83	09.02.1921		06.12.2004	Seljestad	14.12	Fredly
Johansen, Signe Margrete	102	09.01.1902	Grøta	10.12.2004	Grøta	17.12	Grøta
Stornes, Liv f. Enoksen	66	07.05.1938		10.12.2004		16.12	Ervik
Eidissen, Ester Andrea	91	26.02.1913	Grøta	13.12.2004		22.12	Sama
Steinvoll, Asbjørn Cruickshank	77	14.02.1927	Kastnes, Dy	14.12.2004		22.12	Fredly
Eilertsen, Anne Margrethe	90	22.07.1914		15.12.2004	Kasfjord	21.12	Høgda
Forsland, Kåre Johan Martin	79	25.04.1925	Sand, Tjelds.	16.12.2004	Medkila	23.12	Fredly
Bøe, Ingvald	82	14.01.1922	Bitterstad, Ha	24.12.2004	Gansås	30.12	Fredly
Lind, Svanhild	86	13.09.1918		26.12.2004		04.01	Fredly
Klausen, Agny Lovise Karlene	75	16.06.1929	Lovik i Bj	27.12.2004	Harstad	04.05	Sama

Døde i 2005 Harstad og Omland Felles: Alle Kirkegårder samlet:**Oppsatt av: Hjalmar Larsen (HjL) og Rolf H. Jenssen (RHJ) (2005). Tilleggsopplysninger ved Rita Andreassen.**

Eriksen, Hjørdis Kristine	92	07.04.1912	Hårvik	01.01.2005	Harstad	07.01	Sama
Hansen, Magna Beate	81	21.08.1923		01.01.2005		11.01	Fredly
Kristiansen, Odleif Steinar	89	19.04.1915		06.01.2005		12.01	Sama
Eilertsen, Bergny Helene	77	25.05.1927		11.01.2005		18.01	Fredly
Helo, Ingvald Johan	84	01.07.1920		12.01.2005		20.01	Trondenes
Pettersen, Synnøve	85	15.06.1919		14.01.2005		21.01	Fredly
Fagerli, Trygve Nikolai	91	19.02.1913	Borkenes	17.01.2005		b	Sama
Pedersen, Olav Sverre Lovin	90	03.06.1914		17.01.2005		27.01	Sama
Pedersen, Peder Andreas	87	04.02.1917		21.01.2005	Brokvik	02.02	Sørvik
Erntsen, Ingrid Anna Hjørdis f. Olsen	82	09.08.1922	Sundsvoll	21.01.2005	Hamnevollen	28.01	Bjarkøy
Eilertsen, Hilbrand Ernst	72	25.09.1932		21.01.2005			
Granberg, Ola Brynjar	80	26.01.1924		25.01.2005		01.02	Trondenes
Rasmussen, Judith Heitmann	87	17.09.1917		28.01.2005		08.02	Fredly
Hågensen, Kristine	21	20.05.1983		28.01.2005	Sama	04.02	Sama
Johansson, Iris Marie-Louise Geitanger	21	14.11.1983		28.01.2005		04.02	Trondenes
Mikalsen, Solveig Annie	72	07.04.1932		29.01.2005		03.02	Sama
Rasmussen, Bodil Granås	35	31.03.1969	Austnes, Bj	31.01.2005	Høgda	09.02	Høgda
Hansen, Jonnis E K	93	31.01.1912		05.02.2005		10.02	Høgda
Rekstad, Magda Johanne	96	23.01.1909		06.02.2005		16.02	Sørvik
Olsen, Karl Alf Nikolai	79	18.05.1925		07.02.2005		15.02	Sama
Pedersen, Hermod Anders	55	12.07.1949		08.02.2005		17.02	Sama
Jakobsen, Konstanse "Conny"	87	26.05.1917		09.02.2005		17.02	Fredly
Rubach, Ingjald	72	28.12.1932		09.02.2005		16.02	Sama
Jørgensen, Bjørg	84	30.03.1920		11.02.2005		18.02	Trondenes
Sedeniussen, Helge	72	16.08.1932		12.02.2005		18.02	Rødskjær
Myhre, Liv "Gulle" Holte	67	26.12.1937		14.02.2005		b	
Heide, Margrete	76	12.07.1928	For	17.02.2005		01.03	Lundenes
Hansen, Kristian John	88	10.01.1917		19.02.2005		25.02	Fredly
Luther, Evald Andreas	74	03.10.1930		20.02.2005		25.02	Trondenes
Kværnø, Olaug Teodora	86	15.05.1918		23.02.2005		b	
Pedersen, Kjell Arnulf	59	27.03.1945		23.02.2005		03.03	Trondenes
Isaksen, Marit Anita	52	28.07.1952	Elven	23.02.2005	Harstad	b	Sørvik
Kristoffersen, Magnar Johan	84	31.08.1920		24.02.2005		03.03	Fredly
Larsen, Kjell Evald	55	04.04.1949		01.03.2005		08.03	Fredly
Bergstrøm, Åge Olaf	50	02.10.1954		03.03.2005	Harstad	11.03	Engenes
Fuskevåg, Margrete Johanne	91	24.08.1913		05.03.2005	Fauskevåg	11.03	Sørvik
Andreassen, Ada Henny Eline f. Hansen	64	19.08.1940		06.03.2005		11.03	Sama
Sørensen, Kåre William	77	04.02.1928		07.03.2005	Tennevik	15.03	Sandstrand
Jensen, Gudrun Johanne "Lilleba"	85	28.01.1920		10.03.2005		17.03	Sama

Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918

Av Rita Andreassen

Nr.	Gift	Navn:	Yrke/Bosted	Fødested:	F.år:	Parets Fedre:
1917						
9	5/3	Anton Nikolai Halvorsen 2 Marie Johanna Olsen Nord	Bestyrer v/ motorverk. Bø i Sortland	Jennestad i Sortland Rise i Sortland	1888 1895	† Halvor Andersen Rasmus Olsen Nord
10	11/3	Julius Jentoft Olsen Jenny Marie Gunhilde Eriksen	d/s fyrbøter Sigerfjord	Sigerfjord Sigerfjord	1895 1886	Ole Olsen Erik Gulbrandsen
11	17/3	Nils Peder Wulf Nilsen Aasta Hansen	Kjøbmand Kasfjord	Kasfjord Kvæfjord	1887 1894	Edvard Nilsen Hans Jensen
12	18/3	Hans Mathias Iversen 2 Elen Antona Anfidsen 2	Smed mek. verk. Harstad	Grøneng i Hamarø Dverberg	1862 1889	† Iver Nilsen † Ove Andfindsen
13	18/3	Oskar Nikolai Øyen Anne Larsen Nærland	d/s fyrbøter Harstad	Strømmen i Kv Sandnes pr.	1896 1893	† Olai Øyen Lars Jakobsen Nærland
14	20/3	Paul Johnsen 2 Anne Katrine Pedersen	Alm. dagarbeider Harstad	Rørvik i Ib. Gulstad i Sparbu	1849 1880	† John Paulsen † Peder Jakobsen
15	¾	Eyvind Christiansen Sofie Amalie Thyholdt Normann	Postekspeditør Harstad	Stene i Bø i Vesterålen Skjerstad	1890 1895	Knut Christensen Jakob Normann
16	6/4	Ole Kornelius Hansen Maren Marie Kristine Iversen	Ind og fisker Grunnfarnes, Berg i Senja	Grunnfarnes Kasfjord	1896 1895	Knut Dahl Hansen Iver Isaksen
17	9/4	Fridtjof (Lind) Johnsen LIND (Lind som etternavn fra 1935) Mette Heide Nilsen	Musikk....ent Harstad	Harstad Kanebogen	1895 1895	Tibertius Johnsen † Hans Nilsen
18	13/4	Martin Mikal Lind Martinussen Dagny Marie Johansen	Gbr. og fisker Breivik i Ibestad	Bredvik i Ib. Vik Ibestad	1889 1890	Mads Martinussen † Rasmus Johansen
19	13/4	Amandus Jentoft Berg Hansen Petra Kristine Eliassen	Ind. og fisker Skånland	Skånland Skånland	1891 1891	† Hans Mikkelsen Edvard Eliassen
20	14/4	Peder Alfred Frantsen Amalie Sofie Rebekka Andreassen	Ind. og fisker Skog i Ibestad	Skog i Ib. Selnes i Ib.	1888 1894	Peder Frantsen Karolius Andreassen
21	16/4	Harry Jonas Martinussen Alver Klara Lorensen Karlsen	Motorskipper og fisker Gryllefjord	Fagervold i Øksnes Blomstrand i Målselv	1882 1894	Martinus Hansen Alver Karl Nikolaisen
22	17/4	Hilberg Marelius Enoksen 2 Anna Elvine Mikkelsen	Gbr. og fisker Berg	Igeland i Ib. Breivoll i Ib.	1881 1885	Enok Eriksen Mikkel Hansen
0	25/3	Frans August Pettersen Joakime Emilie Johannessen Gift i Kiruna ?	Gruvearbeider Kiruna	Trondenes Pr		Iflg. Meddelelse fra Sverige
23	20/4	Gustav Agenius Gabrielsen Magda Elvine Sørensen Strand	Gbr. og fisker Bolla i Ibestad	Roldnes i Ib. Andenes i Dv	1885 1892	† Peder Gabrielsen Søren Sørensen Strand

Nr.	Gift	Navn:	Yrke/Bosted	Fødested:	F.år:	Parets Fedre:
24	26/4	Peder Andreas Høgh Marti- nussen ANGELL Elisabeth Augusta Jakobsen	Ind. og fisker Skjellesvik i Bjarkøy	Skjellesvik i Bjarkøy Bessebostad	1876 1892	† Martinus Kris- tensen Jakob Johansen
25	26/4	Peder Ingvald Antonius John- sen Ragnhild Amanda Jørgensen	d/s maskinist Harstad	Stangnes Medkila	1893 1896	Albert Johnsen Jørgen Mikkelsen
26	27/4	Hilberg Ingvald Kristian Jo- hansen Magdalene Konstanse Olsen	Motormaskinist Sand- strand	Skog i Ibestad Sandstrand	1896 1896	Johan Edvardsen Hans Olsen
27	27/4	Peder Severin Hansen Jakobine Nikoline Hansen 2	Husmand Harstadgård	Kulseng Sandvik i Lenvik	1865 1871	† Henrik Hansen Hans Pedersen
28	27/4	Bernhard Karenius Olsen Sofie Marie Leonore Gjertsen	Ind. og fisker Kjeiprød i Lavangen	Renland i Salang- en Kjeiprød i Salang- en	1896 1898	Ole Sørensen Johan Gjertsen
29	30/4	Jens Margidon Larsen Storei- de Johanna Dorthea Pedersen Vold	Gruvearbeider Bjørkåsen grube i Ofoten	Storeide i Buksnes Vold i Beieren	1887 1888	† Jens Larsen Storeide Hans Pedersen Vold
30	2/5	Karl Martin Berg Johansen Kaja Sofie Marie Isaksen	Gbr. og fisker Tennevik	Tennevik Stensland	1896 1896	Johan Antonsen Emil Isaksen
31	2/5	Thoralf Gunerius Aas Dagmar Alvilde Ellefsen	Ind. og fisker Harstad	Tennevik Dybvik i Ib.	1892 1897	† Laurita Aas Ole Ellefsen
32	2/5	Johannes Imanuel Jakobsen Elida Karlotte Eriksen	Ind. og murer Sandstrand	Sandstrand Dypvik i Ib.	1884 1895	† Jakob Jensen Ole Eriksen
33	4/5	Simon Rikard Meier Johansen Nanna Hartvida Schjelderup Ludvigsen	Gbr. og fisker Sandstrand	Sandstrand Sandstrand	1882 1895	Johan Sørensen Ludvig Knutsen
34	4/5	Hans Marelius Andreassen Jenny Jørgensen	Gbr. og fisker Kanebo- gen	Kanebogen Medkila	1887 1892	Andreas Pedersen Jørgen Hansen
35	5/5	Martin Nikolai Svendsen Mette Marie Normann	Ind. og fisker Stensland	Sund i Bø Pr. Vesterålen Stensland	1896 1892	Paul Svendsen Kristoffer Nor- mann
36	8/5	Mikal Meier Thomassen Anne Ovidia Pedersen	d/s fyrbøter Sama	Sama Kila	1892 1892	Thomas Thomas- sen Peder Salomonsen
37	13/5	Olaf Nikolai Andreas Mathi- assen Øvergård Magnhild Marie Mikalsen	Ind. og fisker Medkila	Øvergård i K...fjord Medkila	1892 1896	Mathias Olsen Øvergård Konrad Mikalsen
38	3/6	Johan Benjamin Abelsen Leharda Ludvike Lagesen	d/s maskinist Trondhjem	Nergård i Bj. Selnes i Sortland	1884 1897	Abel Rasmussen Kristian Lagesen
39	9/6	Jakob Hall Mikalsen Olufine Ingbertine Paulsen	Arbeider ved elektrisk kraft...Skaland i Vefsn	Skaland i Vefsn Seljeskog i Sal- angen	1889 1894	Mikal Larsen Paul Hansen

Fortsettelse neste nr.

Kirkebog

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvej).	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
Kvindekjøn.						
75	31/5-14	15/12-14 12/9-15	Klara Rebekka Aminda	Gbr. f. Karl Simonsen hstr. Rebekka Hansen	Storvand	1876/1873
76	30/3-14	19/9-15	Annie Amalie	St...murer Anton Sørensen hstr. Amalie Rafaelsen	Gausvik	1880/1878
77	29/6-15	19/9-15	Ruth Simonie	Gbr. f. Olaf Olsen hstr. Johanna Ludvigsen	Sandstrand	1884/1890
78	26/6-15	19/9-15	Hildur Petrine DAMMAN	Gbr. f. Andreas Hansen hstr. Anna Hansen	Sandstrand	1887/1894
79	23/7-15	19/9-15	Olea Margrete	Gbr. f. Hans Gjertsen hstr. Borgdine Sørensen	Sandstrand	1887/1882
80	14/8-15	19/9-15	Birgitte Marie	Gbr. f. Hans Sørensen hstr. Sofie Hansen	Tennevik	1876/1883
81	12/6-15	26/9-15	Mary Torlaug	Ind. f. Alfred Hansen NORMANNSETH hstr. Olga Larsen	Bø	1890/1890
82	17/10-14	? 26/9-15	Ruth	Grosserer Kristian Holst hstr. Maren f. Normann	Sama	1885/1887
83	18/4-14	9/12-14 26/9-15	Edny Edvarda	Ug ind. f. Ekhof Johan Enoksen hstr. Magnhild Oliva Jensen	Seljestad	1894/1892
84	8/4-14	26/9-15	Ane Marie	Gbr. f. Ole Johansen NORDLI hstr. Josefine Olsen	Storvand	1874/1871
85	21/3-14	3/10-15	Gunda Johanna	Gbr. f. Kristian Markussen hstr. Amalie Hansen	Grøta	1870/1872
86	8/10-14	3/10-15	Ingvara Katrine	Gbr. f. Bertheus Pedersen hstr. Johanna Nilsen	Alvestad	1864/1871
87	13/5-15	3/10-15	Odny Kristiane	Gbr. f. Markus Hansen hstr. Otelie Olsen	Elgsnes	1875/1872
88	3/7-15	3/10-15	Leikny Bergljot	Ind. f. Kristian Olsen hstr. Julie Heide	Aun	1886/1884
Mandkjøn.						
74	24/6-14	6/9-14 15/8-15	Ole Henrik Martin	Gbr. lap Josias Larsen hstr. lap Ane Henriksen	Nipen	1873/1881
75	15/9-14	12/12-14 15/8-15	Oddvar Kasmine	Ug ind. f. Peder Mikalsen ug tjp. gbr. dtr. Elen Isaksen	Strømsbotn Storvand	1896/1883
0	7/10-14	Ikke anf. 1/8-15	Kristen Reidar Magnus	Maler Rikard Andersen hstr. Magna Klæbo	Sama	1889/1895
76	26/7-15	22/8-15	Mikal Martin	Gbr. f. John Nikolai Jensen hstr. Marie Kristine Mikalsen	Kila	1889/1893
77	13/4-15	22/8-15	Magnar Andreas	Ind. f. John Kornelius Lauritsen OPDAHL hstr. Ragna Emilie Gerhardsen	Kilbotn	1888/1894
78	8/4-15		Udøbt	Gbr. f. Abraham Hansen hstr. Jensine Jakobsen	Voldstad	1884/1869
79	3/8-15	29/8-15	Peder Konrad Odd	Malersv. Nils Olai Myre hstr. Anna Emilie Johansen	Harstad	1888/1893
80	11/5-15	5/9-15	Kristoffer Mikal	Ind. f. bygn.snedker Peder Benjamim Pettersen hstr. Eleonore Indianne Marie Jakobsen	Sørvikmark	1874/1884
81	20/4-15	5/9-15	Mathias Andreas	Gbr. f. Adolf Mikal Ursin hstr. Petra Henriette Mathisen	Sørvik	1877/1883
82	25/9-13	27/11-13 5/9-15	Mathias Sigfred	Gbr. Joakim Ursin hstr. Valborg Nilsen	Sørvik	1870/1871
83	1/9-15	6/9-15 †	Torbjørn	Meieribest. Andreas Olsen hstr. Ragnhild f. Vig	Harstad	1886/1894
84	13/3-15	12/9-15	Hilmar Erljot Andreas	Ug gbr. f. Johan Hansen Ug handelsr.dtr. Kristine Emilie Sofie Brudeset ?	Gjennestad i Bø / Fuhr	1885/1887
85	5/6-15	12/9-15	Ingar Jarle	Motorskj. ? Harald Bernhard Stornes hstr. Ingeborg Ursin	Harstad	1884/1893

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei).	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
86	18/3-15	19/9-15	Karstein Andreas Marse- lius	Grb. Tømmermand Thomas Johannessen hstr Olufine Olsen	Haukebø	1874/1882
87	4/9-15	19/9-15	Hans Valberg	Gbr. f. Marian Sørensen hstr Ovidia Sørensen	Sandstrand	1884/1883
88	11/7-15	19/9-15	Alfred Martin	Gbr. D/S eksp. Karl Schjelderup hstr Ingvalda Johansen	Tovik	1883/1886
89	10/8-15	19/9-15	Robert Petter Arktander	Gbr. f. Hans Robertsen hstr Elen Jentoftsen	Tennevik	1884/1891
90	21/6-15	20/9-15 26/9-15	Reidar Fredrik Hardy	Gbr. Karl Rafaelsen hstr Hilda Paulsen	Gausvik	1882/1885
91	30/4-13	29/9-15	Leif Sten	D/S mask. Anders Grytten hstr Marie f. Karlsen	Harstad	1869/1890
92	7/5-12	29/9-15	Arki Arnold Harbille ??	Ug dagarb. Peder Gregussen ug hjv.dagarb.dtr Teiseanda Johanna Nilsen	Seljestad	1892/1892
93	26/3-15	3/10-15	Kaare Olav Gurin	Gbr f. Klaus Johansen hstr Karen Sørensen	Grøta	1872/1885
94	11/5-14	3/10-15	Anders Olai	Husm. F. Jakob Markussen hstr Anna Andreassen	Grøta	1864/1875
95	18/6-14	3/10-15	Gunnar Johannes	Ind. f. Nikolai Mathisen hstr Gunda Kristiansen	Alvestad	1890/1892
96	7/10-14	3/10-15	Ole Mikal Norman	Gbr. f. Olaf Olsen hstr Elida Mathisen	Dale	1880/1879
97	28/6-14	17/3-15 3/10-15	Norman Olai Andreas	Gbr. f. Jørgen Eidissen hstr Julie Hansen	Grøta	1880/1883
98	28/5-15	10/10-15	Torleif Eigil	Inf. f. Ole Olaisen hstr Josefine Antonsen	Sama	1868/1875
99	18/5-15	10/10-15	Kaare Berteus	D/S maskin. ind. Peder Kornelius Jensen hstr Emilie Gundersen	Medkila	1888/1888
100	4/8-15	10/10-15	Per	Kjøbm. Joakim Gotsche Gjæver hstr Josefine Jakobsen	Harstad	1873/1879
Kvindekjøn.						
89	16/4-15	3/10-15	Aslaug Jonette	Husm. f. Joakim Enoksen Hstr Anna Arnesen	Grøta	1875/1883
90	20/6-15	3/10-15	Mette Josefa	Gbr. f. Alfred Norvik hstr Johanna Johansen	Alvestad	1882/1881
91	18/6-14	3/10-15	Kirsten Rikarda Andrea	Gbr. f. Martin Nilsen hstr Alvine Andersen	Dale	1873/1874
92	8/8-15	3/10-15	Gerd Olaug	Husm. F. Peder Johansen hstr Kirsten Ingebrigtsen	Grøta	1872/1883
93	27/10-14	10/10-15	Serine Magnhilde	Veiarb. Karl Edvin Meier Johnsen Hoff hstr Anna Nilsine Martinussen	Harstad	1886/1890
94	24/12-14	10/10-15	Borghild Marie	Ind. dagarb. Edvard Andreas Johnsen hstr Inga Johanna Eriksen	Stornes	1889/1886
95	17/5-15	10/10-15	Solveig Otelie	Ind. dagarb. Ingvald Eliassen hstr Hilda Sørensen	Seljestad	1887/1889
96	19/7-14	14/9-14 10/10-15	Ingebjørg Marie	D/S maskin Jens Johan Heitman hstr Hildur Pedersen	Harstad	1883/1889
97	2/4-14	10/10-15	Peggy Natalie	Gbr. Peder Andreas Mathisen hstr Natalie Johanna Markussen	Kilbotn	1874/1871
98	20/11-14	10/10-15	Astrid Eli Ragnhild	Gbr. f. lap Andreas Johnsen hstr lap Anna Johansen	Kjønna	1864/1880
99	14/8-15	10/10-15	Andrine Otilie Henriette	Gbr. f. lap Johan Josefsen hstr lap Marie Pedersen	Stenjord	1878/1879
100	4/6-15	10/10-15	Solveig Bergljot	Gbr. f. Bernhard Hansen hstr Sara Hansen	Rødberg	1870/1877
101	26/5-15	17/10-15	Anne Marie	Oversakfører Bernhard Mathisen hstr Johanna Arntsen	Harstad	1873/1890
102	24/9-13	17/10-15	Petra Emilie og	Husm. Murer Hartløf Hansen	Brokvik	1884/1888
103	26/3-15		Olaug Ingvalda	hstr Tegnanda Gunhilde Hansen		
104	17/6-15	17/10-15	Fanny Kristine	Gbr. f. Gotfred Ingolf Dahl hstr Anna Kristine Samuelsen	Åkerøy	1881/1884
105	21/3-15	17/10-15	Ingeborg Margrete	Husm. Snedker Edvard Martin Kristian- sen hstr Gurine Henriette Sørensen	Vika	1872/1881

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei).	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
106	21/10-14	17/10-15	Nelly Marie	Skibsbygger/eier Ove Eberg Nilsen hstr Emma Lorentse Mathisen	Harstadbotn	1883/1887
107	4/8-15	17/10-15	Audny Johanna Jonette	Gbr. f. Artur Olsen Midtli hstr Julie Jakobsen	Lundenes	1882/1894
108	13/11-14	30/1-15 24/10-15	Kaja Simonette	Gbr. lap Ole Henriksen hstr lap Karen Johnsen	Erikjord	1879/1879
109	28/7-15	24/10-15	Jenny Marie Sofie	Gbr. lap Henrik Larsen hstr lap Anna Johnsen	Trøsemark	1875/1877
110	3/7-15	24/10-15	Astrid Oliva	Gbr. Olaf Mathiassen hstr Anna Jakobsen	Skånland	1891/1892
111	15/10-14	24/10-15	Hanna Josefine Alise Tvilling med m.kj. 113	Gbr. Olav Marin Markussen hstr Aminda Rebekka Johansen	Kasfjord	1882/1884
112	11/6-14	22/10-14 24/10-15	Ester	D/S maskin Toralf Jakobsen hstr Hilda Hansen	Seljestad	1883/1883
113	30/6-14	31/10-15	Betty Amanda	Gbr. Martin Abelsen hstr Leonora Samuelsen	Årnes	1865/1876
114	11/7-15	31/10-15	Ester Gunarda Hansine	Gbr. f. Albert Hansen hstr Johanna Korneliussen	Rollnes	1854/1888
115	8/8-15	31/10-15	Dagmar Mathilde	Gbr. Eilert Mikalsen hstr Olava Ursin	Tovik	1858/1874
116	10/3-15	31/10-15	Ester Osie	Gbr. f. Mathias Johannessen hstr Joakime Pedersen	Sandstrand	1869/1873
117	17/3-15	7/11-15	Reidun Elvira Karoline	Kjøbm. lap Henrik Larsen hstr Ida Jansen	Skånland	1886/1879
118	22/8-15	21/11-15	Gudrun Brun	Ug malersv. Eilert Eilertsen ug tjp. gbr. dtr Hanna Marie Brun	Begge Harstad	1888/1894

Mandkjøn.

101	17/11-14	10/10-15	Trygve Marinius	Dagarb. Alfred Pettersen hstr Simonette Martinussen	Harstad	1882/1885
102	25/6-15	10/10-15	Johan	Gbr. Bernhard Benjaminsen hstr Anne Johansen	Oldra	1876/1882
103	11/1-15	10/8-15 10/10-15	Henrik Emil	Gbr. lap John Amundsen hstr lap Pernille Larsen	Boltås	1874/1874
104	12/7-15	10/10-15	Martin Bjørgulf	Gbr. Notmand Hans Nilsen WOLSTAD hstr Maren Bottolfsen	Voldstad	1853/1874
105	8/7-15	10/10-15	Kaare Kornelius	Gbr. f. Kristian Benjaminsen hstr jordmor Henriette Moe	Fauskevåg	1876/1883
106	7/6-15	17/10-15	Peder Alfred	Før.. paa oljekontor, huseier Johan Sig- vald Fjelddal hstr Emma Augusta Hansen	Sama	1882/1886
107	24/11-14	17/10-15	Marvald Johan	D/S maskin Marinius Johansen hstr Nanna Olufsen	Harstad	1879/1886
108	22/6-15	17/10-15	Georg Johan Heiberg	Gbr. f. Mathias Jakobsen hstr Matea Jakobsen	Aune	1876/1883
109	6/7-06	17/10-15	Karl Eliseus og	Gbr. f. Adolf Karlsen	Aune	1872/1870
110	19/5-12		Hartløf Ragnar	hstr Mathilde Hansen		
111	11/9-12	10/10-13 24/10-15	Sverdrup Sandberg	Gbr. Olaf Mathiassen hstr Anna Jakobsen	Skånland	1891/1892
112	11/7-15	24/10-15	Arne Joakim Valberg	Gbr. f. Hagerup Rafaelsen hstr Magna Indianna Blomli	Rødberg	1878/1884
113	15/10-14	24/10-15	Einar Markus Andreas Tvilling mrd kv.kj. 111	Gbr. Olav Marin Markussen hstr Aminda Rebekka Johansen	Kasfjord	1882/1884
114	3/3-15	24/10-15	Johan Hartløf	Brygmand Ole Karlsen hstr Ingeborg Sofie Johnsen	Harstad	1869/1878
115	12/7-15	31/10-15	Realf Joakim	Gbr. f. Joakim Hansen hstr Birgitte Isaksen	Sandstrand	1866/1874
116	1/9-15	31/10-15	Sverre Andreas	Bakerm. Nikolai Mikalsen hstr Magda Johansen	Tovik	1879/1884
117	22/8-15	7/11-15	Lorents Berg	Gbr. Herman Hansen hstr Augusta Nilsen	Skånland	1886/1891
118	5/11-14	14/11-15	Hans Nikolai	Gbr. veiform. Berger Paulsen hstr Anna Henriksen	Grunnvass- Botn	1871/1876
119	21/11-15	21/11-15 †	Isak Ludvig	Skipper/kjøbm. Isak Ludvig Rogde hstr Olga Olsen	Kjøtta	1884/1886

Fortsettelse neste nr.